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NO 図       名 縮　尺 図面番号

1
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図 面 目 録

5

1/10,000

平 面 図・横 断 面 図

配管図・土工定規図

給水工事標準図 図示

舗装面積求積図

5-1

5-2

5-3

町道2042号線配水本管布設工事

位 置 図

1/200

河 口 湖 簡 易 水 道 事 業



工 事 箇 所

HPPEφ75×66.76m (67.00m)

工事延長  L=67.00m

給水管接続工事　φ25×3箇所

図面の種類

事 務 所 名

事 業 名

事 業 箇 所

葉中縮 尺 図面番号

測量年月日H・  ・  ・  

富 士 河 口 湖 町 役 場

設計年月日H・  ・  ・  

01-位置図(町道2042号線)

位 置 図

1

実 施

富士河口湖町 河口 地内

5

町道2042号線配水本管布設工事

河口湖簡易水道事業

位 置 図
A-1 S=1/10,000
A-3 S=1/20,000

A-1 S=1/10,000

A-3 S=1/20,000
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プレシオ

カーポート
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久保田豊穂

0001502972

40000049
プレシオ

0001506544
宮下

B300
*H30

0

底1.05

VU150

B300*H300

B300*H300

B300*H250～
450

HP200方向不明

B550*H350

推定底0.40

底0.25

B550*H400
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推定底0.60 底0.40

B450*H450
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底1.00
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0

推定VU150

底0.40
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400

VU125

既設仕切弁

既設仕切弁

既設仕切弁

既設仕切弁

DP=1.00m(推定)

既設管PEφ75

DP=1.00m(推定)

既設管PEφ75

既設管PEφ75

DP=1.00m既設仕切弁

DP=1.00m

既設管PEφ75

DP=1.20m

既設管GPφ50

DP=1.00m(推定)

既設管PPφ50

DP=1.00m(推定)
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M
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M
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M
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M
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施
工

延
長

 L=67.0 0m

NO.1+27.00

GH=841.18

FH=840.18

NO.1

GH=840.91

FH=839.91

NO.0
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既設 GPφ 50

DP=1.00(推定 )
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DP=1.20
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既設 GPφ 50

DP=1.20
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※ 埋設物及び既設管については、

　 参考図であり施工に於いては、

　 別途立会いを要する。

新設配管

凡 例

既設配水管

既設下水道管

A-3 S=1/200 
A-1 S=1/100 

横 断 面 図平  面  図
A-1 S=1/300 
A-3 S=1/600 

Ｎ

02-平面図(町道2042号線)

図面の種類

事 務 所 名

事 業 名

事 業 箇 所

葉中縮 尺 図面番号

富 士 河 口 湖 町 役 場

測量年月日R・  ・  ・  設計年月日R・  ・  ・  

実 施

富士河口湖町　河口　地内

平面図・横断面図

図 示 25

河口湖簡易水道事業

町道2042号線配水本管布設工事



事 業 名

事 業 箇 所

図面の種類

縮 尺 図面番号 葉中

測量年月日R・  ・  ・  設計年月日R・  ・  ・  

事 務 所 名 富 士 河 口 湖 町 役 場
03-配管図(町道2042号線)

3

配管図・土工定規図

図 示

実 施

5

工事終点部詳細図

既設PE管切断工 1口

DP=1.00m

土工 (A) L=0.50m

既設管 (PEφ 75)

工事起点部詳細図

DP=1.00m

既設ポリエチレン管用帽取外し

既設管 (HPPEφ 75)

切 　 管 　 図
S= NO SCALE

EF受口付配水用ポリエチレン管直管6

φ75

6-1

6-2

※ 各切管の寸法は参考寸法とし現場調整とする

A-1 B-1

1.22 1.50 2.28

A-2 B-2 B-3

0.93 0.52 1.41 2.14

管切断                 　  5口

甲切管　切管延長　    L= 2.15m

乙切管　切管延長　　　L= 3.43m

土工 (A) L=0.50m

富士河口湖町　河口　地内

河口湖簡易水道事業

現況断面 仮復旧断面

下層路盤工

RC-40

良質

発生土

町道(As)

HPPEφ 75

防護砂

埋設シート
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土工定規図
A-1 S=1/20 
A-3 S=1/40 

△　プライムコート

上層路盤工(M-30)

下層路盤工
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△

表層工 (再生密粒度 As13)
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15

0

舗装復旧工 (半面復旧 )

仮復旧断面本舗装断面

舗装工事

△

町道2042号線配水本管布設工事
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配 管材料集計表

記号 名　　称 形　状　寸　法 数量 備　考

水道配水用ポリエチレン管

E F受 口 付 直 管6

甲 切 管 φ 756- 

乙 切 管 φ 756- 

φ 75Ｅ Ｆ ソ ケ ッ ト 1 (両受口)21

2

3

Ｅ Ｆ 4 5° ベ ン ド φ 75 245  　〃 

ＥＦフランジ短管 (片受口)上水7.5K・GF形φ 75127

φ 75フ ラ ン ジ 短 管 上水7.5K(GF形)135

1

1

仕切弁・その他

φ 75ソフトシール仕切弁150 1

φ 75 1 内面粉体・離脱防止機能付Ｐ Ｅ 用 継 ぎ 輪197

仕 切 弁 筐

フ ラ ン ジ 接 合 材 φ75(GF) 2

埋 設 シ ー ト Ｗ＝150,折りたたみ2倍

(DP=1.00用)

7.5K SUSﾎﾞﾙﾄﾅｯﾄ

12

1

67.76m 土工延長-(仕切弁)

φ 75×5,000 全数量(14)

管 表 示 テ ー プ φ 75
(粘着式, W=30)

ロケーティングワイヤー 計算書より

胴 巻 き テ ー プ φ 75 　 〃

66.76m

73.44m

全数量(67.00)

22.70m

ＰＥ管布設工(EF接合) φ 75
(仕切弁控除)

融着継手工(両受口) φ 75

融着継手工(片受口) φ 75

φ 75PE管メカニカル継手工

ポリエチレン管切断工 φ 75

2φ 75フ ラ ン ジ 継 手 工

2

5

φ 75仕 切 弁 設 置 工 1

仕 切 弁 筐 設 置 工 1

PE管メカニカル継手解体工 φ 75 1

既設ＰＥ管切断工 φ 75 1

66.76m
全数量(67.00)

土 工 延 長 土工(A)  φ 75 67.00+0.50+0.5068.00m

1

19

配 管 図
S=NO SCALE
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既設管PEφ75
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既設管PEφ75

既設管PEφ75

既設仕切弁
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DP=1.00m(推定)

既設管PPφ50

DP=1.00m(推定)

既設管GPφ50

M

M

M

給水

M
M

M
M

M
M

M
M

M

M

給水

給水

下

下

給水工事土工定規図
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埋設シート 埋設シート

上層路盤工
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06

0

50

20
0

20
0

50
0

10
0

60
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(発生土)
埋戻工
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0
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0
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PPφ 25

(b)(a)

PPφ 40

(未舗装)
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00
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均

)

No.0

0.80

No.1

No.1+24.50

No.1+25.40

No.1+27.00

②

③

①

給水工事標準断面図
S= NO SCAEL

※  給水管布設位置・箇所数の詳細については、現場調査・協議すること。

※ 給水切替箇所 1箇所

公道 宅地内

1.000以内 接続工事

止水栓ボックス
ＶＵφ125 (φ125)

埋設バルブ
官
民
境

6
00

サドル付分水栓

分止水栓用(S)

(PP,VP管接続継手)

DP
=1

,0
00

φ75×φ40

PPφ40(1種 2層管)

φ40

φ40

オネジソケット(φ40)

オネジソケット(φ40)

タ イ プ (B)標 準 図

給水工事標準断面図
S= NO SCAEL

タ イ プ (A)標 準 図

給水管布設位置・箇所数の詳細については、現場調査・協議すること。

官
民
境

公道 宅地内

PPφ25(1種 2層管)

6
00

分止水栓用(S)

φ25

1.000以内

埋設バルブ

φ25

止水栓ボックス

(φ125)ＶＵφ125

オネジソケット(φ25)

(PP,VP管接続継手)

DP
=1

,0
0
0

接続工事

サドル付分水栓

φ150×φ25

オネジソケット(φ25)

φ25

※  給水切替箇所 2箇所

確認の事

※ 埋設物及び既設管については、

　 参考図であり施工に於いては、

　 別途立会いを要する。

新設配管

凡 例

既設配水管

既設下水道管

A-1 S=1/300 
A-3 S=1/600 

給 水 工 事 平 面 図
Ｎ

04-給水工事標準図(町道2042号線)

図面の種類

事 務 所 名

事 業 名

事 業 箇 所

葉中縮 尺 図面番号

富 士 河 口 湖 町 役 場

測量年月日R・  ・  ・  設計年月日R・  ・  ・  

実 施

富士河口湖町　河口　地内

給水工事標準図

5 4図 示

町道2042号線配水本管布設工事

河口湖簡易水道事業



T1

T2

10.000

9.877

As

As

As

As

舗 装 面 積 求 積 図

As=187.21m2 A-1 S=1/200
A-3 S=1/400

No.0

No.1

No.1+27.00

2.40

2.40

8.31

8.29

8.
64

4.
84

4.19

2.49

4.87

15.
69

15.50

5.55

2.40

2.40

6.37

6.37

2.40

9.68

9.69

9
.9

8

3.00

1.76

2.40

2.40

4.78

4.78

3.00

4.76

2.33

2.33

3.31

1.92

4.67

8 .
50

8.06

8.17

2.38

2.35

5.
24

3.39

ａ

ｂ

ｃ

ｅ

1

2

3

4

5

6

2.40

16.19

7

5.55

8

9

10

11

12

13

14

2.40

1.84

4.58

ｄ

3.81

No.0

No.1

No.1+27.00
No.1+25.40 No.1+24.50

6.99(㎡ )

5.49(㎡ )

5.45(㎡ )

3.18(㎡ )

3.12(㎡ )

24.23(㎡ )

番号 計 算 式 数 量

舗装面積数量表（単独分）

ａ

ｂ

ｃ

ｄ

ｅ

TOTAL

※  A=√ S(S-a)(S-b)(S-c) 、 S=(a+b+c)/2

番号

舗装面積数量表

1

2

3

4

5

6

7

8

計 算 式

9

10

11

12

13

14

数 量 番号 計 算 式 数 量

舗装切断工数量表

1

2

4

TOTAL

※  A=√ S(S-a)(S-b)(S-c) 、 S=(a+b+c)/2

TOTAL

番号 数 量計 算 式

舗装切断工数量表（単独分）

ａ

ｂ

6

7

8

10

11

12

14

TOTAL

ｅ

 2.40

 8.31

 4.87

 15.50

 5.55

 6.37

 9.69

 1.76

 4.78

 2.40

 2.33+2.33

 2.35

 1.84

 4.66(ｍ )

 2.35(ｍ )

 1.84(ｍ )

 8.85(ｍ )

 2.40(ｍ )

 8.31(ｍ )

 4.87(ｍ )

15.50(ｍ )

 5.55(ｍ )

 6.37(ｍ )

 9.69(ｍ )

 1.76(ｍ )

 4.78(ｍ )

 2.40(ｍ )

61.63(ｍ )

計 算 式 数 量工種:内容

As切断工 (給水分 )

不 陸 整 正 工

配 水 管 工 事 部

全 体 舗 装 面 積

給 水 工 事 部

計算書による

As切断工(舗装復旧)

 2.40 ×  5.55

 2.40 ×  6.37

 2.40 ×  4.76

 2.40 ×  4.78

 3.00 ×  2.33

162.98(㎡ )

9.95(㎡ )

9.97(㎡ )

5.03(㎡ )

5.84(㎡ )

19.38(㎡ )

18.60(㎡ )

13.32(㎡ )

15.29(㎡ )

11.62(㎡ )

11.63(㎡ )

11.42(㎡ )

11.47(㎡ )

9.80(㎡ )

9.66(㎡ )

162.98(㎡ )

61.63(ｍ )

 24.23(㎡ )

187.21(㎡ )

 8.85(ｍ )

 √ 9.665(9.665－ 2.40)(9.665－ 8.64)(9.665－ 8.29)

 √ 9.675(9.675－ 8.64)(9.675－ 8.31)(9.675－ 2.40)

 √ 5.715(5.715－ 2.40)(5.715－ 4.84)(5.715－ 4.19)

 √ 6.10(6.10－ 4.84)(6.10－ 4.87)(6.10－ 2.49)

 √ 17.185(17.185－ 2.49)(17.185－ 15.69)(17.185－ 16.19)

 √ 16.795(16.795－ 15.69)(16.795－ 15.50)(16.795－ 2.40)

 √ 11.03(11.03－ 2.40)(11.03－ 9.98)(11.03－ 9.68)

 √ 11.035(11.035－ 9.98)(11.035－ 9.69)(11.035－ 2.40)

 √ 9.535(9.535－ 2.40)(9.535－ 8.50)(9.535－ 8.17)

 √ 9.48(9.48－ 8.50)(9.48－ 8.06)(9.48－ 2.40)

 √ 6.13(6.13－ 2.35)(6.13－ 5.24)(6.13－ 4.67)

 √ 6.10(6.10－ 5.24)(6.10－ 4.58)(6.10－ 2.38)

 √ 4.52(4.52－ 1.92)(4.52－ 3.31)(4.52－ 3.81)

 √ 4.52(4.52－ 3.81)(4.52－ 1.84)(4.52－ 3.39)

Ｎ Ｎ

05-舗装面積求積図(町道2042号線)

図面の種類

事 務 所 名

事 業 名

事 業 箇 所

葉中縮 尺 図面番号

富 士 河 口 湖 町 役 場

測量年月日R・  ・  ・  設計年月日R・  ・  ・  

実 施

富士河口湖町　河口　地内

5

舗 装 面 積 平 面 図
A-1 S=1/200 
A-3 S=1/400 

5

舗 装 面 積 求 積 図

町道2042号線配水本管布設工事

河口湖簡易水道事業

A-1 S=1/200

A-3 S=1/400




